CONG TY CO PHAN PAO TAO HANG KHONG RAYMOND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAO TAO HANG KHONG
RAYMOND
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: RAYMOND AVIATION TRAINING JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: RAYA.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109980050
3. Ngay thanh lap: 27/04/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Téng 4, Toa nha Hoa Binh, S6 326-332 dudng Budi, Phuong Vinh Phic, Quin Ba
Pinh, Thanh phb Ha N6i, Viét Nam
bién thoai: 0979.419.555 Fax:
Email: Raymond.avt@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

T6 chuc gidi thidu va xuc tién thuong mai
(Trr hop bao)

8230

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh.

8299

Dao tao so cap

8531

Pao tao trung cp

8532

Pao tao cao dang

8533

oMW

Gi14o duc khac chua dugce phan vao dau

Chi tiét:

- Kinh doanh dich vu dao tao, huin luyén nghi¢p vu nhan vién
hang khong

- Day ngoai ngtt va day k¥ nang dam thoai;

- Day may tinh;

- Pao tao vé su séng;

- Dao tao ky néng ndi trude cong ching;

- G1ao duc khong x4c dinh theo cap do tai cac trung tam dao
tao boi dudng;

8559(Chinh)

Dich vu h tro gido duc

8560

Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dat thudc chu sé hitu,
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

6810

Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung
dé’t 14 4 r 3\ 14
(Trur dau gia bat dong san, dau gid quyén st dung dat)

6820

10.

Van tai hang hoa bang duong bo .
Chi tiet: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 to

4933

11.

Hoat dong dich vu ho trg khac lién quan dén van tai
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai 1y ban vé may bay

5229

12.

Chuyén phat

5320

13.

Hoat dong cua cac trung tam, dai ly tu van, gidi thi€u va moi
gid1 lao dong, viéc lam
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai 1y tu van, gi61 thiéu viéc lam.

7810

14.

Dai ly du lich

Chi tiét:

- Kinh doanh dich vu Iir hanh ndi1 dia.
- Kinh doanh dich vu Iir hanh quéc té.

7911

15.

Piéu hanh tua du lich

7912

16.

Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba
va to chure tua du lich

7990

17.

Dich vy hanh chinh van phong tong hop
(Trwr cac dich vu: k€ toan, bao vé, buu chinh)

8211

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 500.000

8. Co6 dong sang lap:

DUNG

DINH VIET

Sao Bién 0926
Vinhomes Ocean
park, Xa Duong
X4, Huyén Gia
Lam, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0010730008
41

2 (PHAM THI
LAN ANH

Can BT24-TT3-
H7, Khu d6 thi
Starlake Tay HO
Tay, Phuong
Xuan Tao, Quan
Bic Tur Liém,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

60,000

070630887
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3 (TRINH
TRUNG MINH

Can 1806 toa
NO3A chung cu
Berriver, 390
Nguyén Van Cir,
T6 19, Phuong Bd
Dé, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0380810000
90

4 INGUYEN
VIET PHUGC

Thén Pong An,
Xa La Son,
Huyén Binh Luc,
Tinh Ha Nam,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

168602222

5 [HO NHU bO

Nha 805, Chung
cur N0O2, Ngd 259
Yén Hoa, Phuong
Yén Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0380930191
62

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: HO NHU PO Gid6i tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm doc
Sinhngay: 16/09/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap ly clia cd nhan: 038093019162

Ngay cap:  06/07/2020 Noi cap: Cuc cdnh sat OLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: 7, ieu khu 3, T hi T ran Nga Son, Huyén Nga Son, Tinh Thanh Hod,
Viet Nam

Dia chi lién lac: Nha 805, Chung cuw NO2, Ngo 259 Yén Hoa, Phuong Yén Hoa, Qudn
Cau Giay, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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